Operam sane doctam. - Ad R. P. Iosephum Chiaudano, 
sacerdotem e Societate Iesu ; eum commentario pe­
riodico « La Civiltà cattolica » datum moderatorem 
gratulatur, quem commentarium valde sibi probari 
confirmat 

Inter egregios. - Ad Eugenium O' Keefe ex archidio--
cesi Toruntina in America ; cuius religiosam muni-
ficentiam laudat 

Nolumus studia. - Ad Leonem Adolfum card. Amette, 
archiepiscopum Parisiensem, ceterosque Archiepi­
scopos et Episcopos instituti catholici Parisiensis 
patronos 

C'est avec ime bien douce. - Ad dominum Franciscum 
Veuillot qui novissimam partem vitae patrui sui 
Ludovici Veuillot, tamquam filiale venerationis ob­
sequium, beatissimo Patri exhibuit . . . . . . 

Quinto ac vicesimo. - Ad R. P. D. Alexium Lepieier, 
Ordinis Servorum Mariae priorem generalem; gra­
tulandi causa scribit ob sacrarum disciplinarum 
magisteria in Urbano Ordinis Collegio instituta . 

Nuperrime. - Ad Augustinum card. Richelmy, archie­
piscopum Taurinensem, ob litteras devotionis plenas 
beatissimo Patri exhibitas occasione annui congres­
sus Augustae Taurinorum ab Episcopis Pedemonta-
nae regionis nuper celebrati 

Petiisti a Nobis. - Ad Bernardum Martínez Moderato­
rem Congregationis vulgo « Talleres de Caridad de 
santa Rita de Casia », de Congregatione eadem ex­
tendenda a d Americae Latinae regiones . . . . 

PAG. 

387 

425 

427 

452 

489 

513 

453 

490 

515 

570 Index documentorum 

ANNO MENSE ! DIE 

1913 

¡PAG. 

Nov. 

Dec. 

12 

» » io 

Febr. ! 23 

1912 

1913 

Dec. 

Febr. 

12 

20 

27 

Mart. 13 

27 

Consilium aperuistis. - Ad RR. PP. DD. Archiepiscopos 
et Episcopos Mexicanae reipublicae, de fidelibus 
eiusdem reipublicae Ssmo Cordi Iesu solemniter 
vovendis 

Communes vestrae. - Ad RR. PP. DD. Archiepiscopum 
Caracensem ceterosque de Venezuela Episcopos, ob 
litteras beatissimo Patri reverenter exhibitas prae­
cipue de seminario in urbe Caracaë nuper insti­
tuto 

Alberto Tesnière. - Ad R. D. Nicolaum Sebastiani, 
Doctorem litteris latinis tradendis in seminario 
Lateranensi, ob exhibitum reverenter beatissimo 
Patri primum volumen operis Tesnieriani « Somme 
de Prédication Eucharistique » in epitomen italice 
redacti, et antea oblatum « Summarium Theologiae 
Moralis » 

VI. - ALLOCUTIONES. 

La vostra visita. - Ad cives Januenses qui Romam ad 
beatissimi Patris pedes ad venerant, ut de civilis 
potestatis improba vi conquererentur, qua novus 
Archiepiscopus sedem suam adire prohibetur . . 

La vostra presenza. - Ad christifideles, qui occasione 
solemnium saecularium pacis per Constantinianum 
edictum Ecclesiae partae, almam Urbem peregrini 
petierunt